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Forvaltning, Drift og Vedlikehold 
 
Strukturfärg 

Produsent 
Beckers Produktnamn: Strukturfärg 
Stanseveien 25 Bindemiddel: Terpolymer latex
0976 OSLO Tynningsmiddel: Vann FARGE:________________

Strukturfärg er en helmatt, ferdigblandet strukturmasse beregnet på vegger og tak innendørs, der hvor man vil ha en grov struktur. Den er vannbasert og 
gir en helmatt overflate. Strukturfärg benyttes for eksempel i hjemmemiljøer som fondvegg i dagligrom, ganger, stuer såvel som på peiser og i offentlige 
lokaler, restauranter og hoteller. Strukturfärg kan benyttes på for eksempel puss, betong og sandsparklede overflater. Spesifikke egenskaper: Strukturfärg 
har ubetydelig lukt ved maling og tørking. Med forskjellige verktøy, for eksempel malerrull, rotbørste, kalkbørste og tannet spatel, kan man utføre 
forskjellige mønstervariasjoner. Strukturfärg kan overmales med for eksempel Elegant Veggfärg dersom man ønsker en annen glans eller farge.

Underlag: Overflaten må være ren, tørr og ikke ha en temperatur under + 5 °C.

Påføringsmetode: Langhårs malerrull og pensel.

Oppbevaring: Oppbevares frostfritt. Delvis begrenset holdbarhet produktet tykner etter ca 1 år og blir vanskeligere å bearbeide., Ikke brannfarlig vare.

 
 
Normal vask og rengøring 
 
 
Flekkfjerning 
Tørketid: Støvtørr etter ca 2 timer ved + 23°C og 50% luftfuktighet.

Overmalingsbar: Etter ca 16 timer ved + 23°C og 50% luftfuktighet.

Vaskbarhet:

Ommaling 
Vask med Målartvätt. Skyll nøye med vann. Blanke partier må slipes matte. 1. Rør i strukturmassen med 
en rørepinne slik at den mykes opp noe. 2. Strukturfärg på føres med en pensel i vinkler og hjørner. 3. Rull 
Strukturfärg jevnt fra tak til gulv med en langhårs malerrull. Arbeid med en bredde på ca 50-60 cm av 
gangen. Da rekker man å forme veggmønsteret i et jevnt tempo. 4. Med rullen får veggen mønstereffekt. 
Vil man ha et annet mønster, går det bra å benytte ulike verktøy for strukturering, for eksempel tynn 
rotbørste, oppvaskbørste, kalkbørste, tannet spatel, svamp, klut m.m. Prøv først på et lite, frittstående felt. 
5. Etter at Strukturfärg har tørket, pusses spisse tupper ned med sandpapir. 6. Overmaling kan gjøres med 
for eksempel Elegant Veggfärg dersom man ønsker en annen farge og/eller glans. Påføring: I vinkler og 
hjørner benyttes pensel. På store overflater langhårs malerrull. Før bruk av rullen fuktes den med vann. 
Dypp deretter rullen helt i Strukturfärg og arbeid massen inn i rullen. Arbeid så med mye masse i rullen ved 
påføringen. Sparkling og reparasjoner: Benytt Breplasta F eller Beckers Veggsparkel. 

Yrkeshygieniske luftbehov:

Emisjon (FLEC-måling):

Verktøyene rengjøres med vann umiddelbart etter bruk. Tørk bort overflødig maling fra malingsverktøyene 
før rengjøring i vann. Det reduserer belastningen på renseanlegg. Lukk åpnet boks godt. Flytende 
malingsrester leveres på lokal miljøstasjon. Godt tømte bokser leveres på returstasjoner for spesialavfall.
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